Генеральному директору ООО «Рога и копыта»
                                                                         Иванову Илье Ивановичу
                                                                          от сотрудника отдела продаж
Петровой Инны Игоревны
Заявление
Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком Петровым Александром Павловичем (дата рождения: 01.10.2021; первый ребенок) с 06.11.2021 по 01.10.2024 по достижении им 3 (трех) лет. Также прошу назначить мне ежемесячное пособие по уходу за ребенком до достижения им возраста 1,5 (полутора) лет.
К заявлению прилагаю:
1. Копию свидетельства о рождении Петрова Александра Павловича
2. Справку с места работы отца ребенка, Петрова П.П., о том, что он не находится в отпуске по уходу за ребенком и не получает ежемесячное пособие по уходу за ребенком в возрасте до 1,5 лет.

15.10.2021 года

____________/ Петрова И.И.

     (подпись)